CÔNG TY CP VẬN TẢI HÓA DẦU VP

-------- ( ( ( --------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------***------

………, ngày      tháng      năm 2018

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HĐQT/BKS

CÔNG TY CP VẬN TẢI HÓA DẦU VP NHIỆM KỲ 2018 ÷ 2023

Kính gửi: Ban tổ chức - Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

                Công ty cổ phần vận tải Hóa dầu VP
Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty cổ phần vận tải Hóa dầu VP đang nắm giữ …………………… cổ phần trong vòng 06 tháng liên tiếp trở lên, chiếm tỷ lệ ……….. % số cổ phần có quyền biểu quyết (theo danh sách Công ty chốt ngày 19/03/2018), có tên trong danh sách dưới đây :

	TT
	Cổ đông
	Số CMND
	Số CP sở hữu
	Ký tên, đóng dấu (nếu có)

	1

	2

	…

Sau khi nghiên cứu Quy chế bầu cử Hội đồng Quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2018 - 2023 của Công ty CP Vận tải hóa dầu VP, tôi/chúng tôi nhất trí đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử Thành viên Hội đồng Quản trị/Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2018 - 2023:

	TT
	Họ và tên
	Số CMND
	Địa chỉ thường trú
	Số cổ phần sở hữu

	1

	2

	…

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ các quy định của Pháp luật và điều lệ Công ty.

Hồ sơ gửi kèm bao gồm:

1. Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

2. Bản sao chứng minh nhân dân và các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn.

Trân trọng./.
	NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ

(ký và ghi rõ họ tên)
	……….., ngày ……tháng ……năm 2018

CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(ký và ghi rõ họ tên)